АКТ
об оказании услуг
к Договору от «_____» ___________________20   г.
г. Сорочинск

               «_____» __________________ 20__г.

   ООО «Сорочинский учебный центр», именуемое в дальнейшем  «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице директора Борух   Владимира  Сергеевича, действующего  на основании Устава и Лицензии на право ведения образовательной деятельности серия 56 ЛО1  № 0004310  регистрационный №  2340   Министерства образования Оренбургской  области, с одной стороны, и
_________________________ ____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество   обучающегося)

именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, подписали  настоящий  Акт об  оказании  образовательных  услуг  по  обучению «ЗАКАЗЧИКА»,  по программе: __________________________
_______________________________________________________________________________________
   Вышеуказанный  объем  услуг  на  общую  сумму ______________________________________ ________________________________________________________________________руб. _______ коп. выполнен  надлежащим образом, в соответствии с договором и требованиями «ЗАКАЗЧИКА», в установленный срок и оформлен  надлежащим  образом.

   Результат  оказания услуг (документы о прохождении обучения) передан  «ЗАКАЗЧИКУ»

«ЗАКАЗЧИК» не имеет  каких  либо  претензий  к  «ИСПОЛНИТЕЛЮ».
   Настоящий Акт об оказании услуг составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, и вступает в силу с даты его подписания Сторонами.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	Общество с ограниченной ответственностью «Сорочинский учебный центр»

Юридический и фактический  адреса:

 461900 Оренбургская область,

 г. Сорочинск, ул. Красноармейская, д. 40

ИНН/КПП  5617021987 / 561701001

ОГРН: 1145658031419

Р/с 40702810946000009139

Кор/с 30101810600000000601

БИК: 045354601

Оренбургское отделение № 8623 ПАО Сбербанк

Телефон (35346) 4-21-48

E-mail: zpp.spec@yandex.ru
Директор_________________ Борух В.С.

МП
	ФИО (полностью)____________________________
_________________________________________
паспортные данные: серия________ №___________
дата выдачи _________________________________
кем выдан: __________________________________
____________________________________________
____________________________________________
Место регистрации, указанное в паспорте

________________________________________________________________________________________
Тел.________________________________________
___________________/________________________/

        подпись

            расшифровка